
 

 
REPUBBLICA    ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. P. DAMIANO” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Viale Luigi Cilla, 8 - 48123 RAVENNA 

Tel.: +39.(0)544.30324 /   Fax.: +39.(0)544.216048 
  Cod. Min. : RAIC824004  -  C.F. 92080720391 

Sito: https://www.icdamiano.it 

E-Mail : icdamiano@icdamiano.it  – Legalmail  RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

         ALBO DELL’ISTITUTO 

      

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria Esperti per attività “laboratori teatrali” . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso pubblico per la predisposizione di una graduatoria per il reclutamento di esperti di 

attività   laboratori teatrali prot. n. 5788/06-10 del 30/11/2018 per il tiennio 2019-2021.; 

 

RILEVATO che alla data e ora di scadenza dell’avviso è pervenuta solo una candidatura   dalla 

 Cooperativa Sociale Progetto Crescita ; 

 

VALUTATA congrua l’offerta pervenuta, rispetto al servizio richiesto, si provvede all’aggiudicazione 

 dell’attività “laboratori teatrali” alla Cooperativa Sociale Progetto Crescita per il periodo 2019-2021 

 

 

 

DISPONE  

 

 L’approvazione degli atti della selezione pubblica per l’attribuzione dell incarico a personale esterno 

per lo svolgimento di attività di insegnamento in qualità di Esperto per attività “Laboratori teatrali”; 

 Vincitrice della selezione la Società Cooperativa Progetto Crescita. 

 

      

                                                                                                                                     

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Sandra Baldassarri 

     

 Documento firmato digitalmente 

 

                                                                                                                                                                

https://www.icdamiano.it/
mailto:icdamiano@icdamiano.it
mailto:RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2019-01-12T12:22:38+0100
	BALDASSARRI SANDRA




